令和７年３月吉日

新 1 年生保護者の皆様

金沢市立泉野小学校

校長 松本 恭子

入学式のご案内

春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

このたび、お子様のご入学を迎えられましたこと、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、下記の通り入学式を執り行いますので、ご案内申し上げます。

                     記

１ 入学式について

（１）日 時  令和７年４月７日（月）

受付 ８時４０分～９時 （受付時間に遅れないようお願いいたします）

開式 ９時３０分

（２）場 所  泉野小学校 ２階体育館

（３）服装・持ち物  新１年生は、標準服・黄色の安全帽子で登校してください

新１年生  ランドセル、内履きズック

保護者   教科書や学用品等をいれる大きめの袋やかばん

（４）その他

 ・入学式の保護者等の参加人数について制限はありません。

・校地内に駐車場はありません。なお、近隣の施設・店舗等での駐車はご遠慮ください。

・入学式は３０分程の予定です。その後、学級指導を行い、下校は１０時３０分頃を予定

 しています。

２ 今後の予定について

・４月当初の予定については、学校ホームページの学校だよりにてご確認ください。

なお、行事等については変更があり得ることをご了承ください。

 転居等により、泉野小学校に入学されないことになった場合は、

すぐに泉野小学校（２４１－０６１５）までご連絡ください。